
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 0.20 
出来高 ▲ 0.2 

鉛 18.00 － 20.00
現   物 0.36 

前営業日比 130.09 － 130.11
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 ▲ 280 21,335

亜鉛ＳＨＧ アルミ ▲ 280 22,796
現   物 亜鉛 120 11,340

前営業日比 鉛 ▲ 40 4,425
先   物 ニッケル 2,060 8,779
出来高 錫 ▲ 3,460 5,970

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 ▲ 6,185 ¥1,162,096

前日比 アルミ ▲ 2,738 ¥316,029

先   物 亜鉛 2,110 ¥407,747

出来高 鉛 ▲ 936 ¥254,465
アルミ合金 ニッケル 38,146 ¥3,769,901

現   物 錫 ▲ 70,202 ¥3,938,260

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

2月限
3月限
4月限
5月限
6月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

49,374
159

53,635

nikkankinzoku.co.jp
6,843 172 

13,621 

¥1,271,101
ロンドン金

1,905.20 1,923.90
ＨＨ銀 2,368.3

上海（元）：2月限
69,370

▲385 
▲796 

59,654 

19.60前営業日の元レート

▲875 
15 

226,395

ロンドン・コバルト

2,389.0
0.0

▲ 135.0
29,400.0

2,323.0
2.0

▲ 29.0
2,150.0

2,150.0
0.0

▲ 18.0

9,075.0
▲ 152.0
9,105.0

▲ 153.0

0

22.50
2,998

53,330

備考欄
nikkin202302

¥216,202

(1月20日現在)

3,542

1,644.50
1,648.30
1,651.60

-
1,667.70

1,936.6

-

22 443

-
0.6

21,542
196,806

0
292,082,417
▲ 773,566

1,020.8
1,021.11,945.3

2,383.6

2,404.1
2,393.0

¥3,122 ¥133,048

-
-

10.3
68,206

¥1,225,250
10,580

1,962.2
6.6

192,763
22,234,385

▲ 96
¥253,671

423.45

1,560

2.50
105,422
28,543
▲ 919

銅ＨＧ

5.0
49,000.0

0.0

29,500.029,670.0 30,344.0 上海在庫(トン)

1,012.0422.85

-

18,145 
2,224

プラチナ
2,374.8

¥3,900,715
▲ 12,263 

¥6,386,813

¥6,442,030

44,248

422.60
422.95
423.45

1,929.5

27,718

48,580.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

9,150 

▲ 175.0 ▲ 350.0 37,474 139,967

17,640 
49,000.0

0

- -

銀金

-
-

2,322.5
1.0

0 
▲175 

▲4,325 
0 

▲40 
▲294 

0 

1,820

¥305,405
1,099 

2,389.0
0.0

▲ 340.0
29,302.0 ¥3,865,218

▲7,116 
-

17,250
407,325

1,920
2,389.0 ¥314,082

860 0

20,250

0

-

62,121

-

2,644.0
207,346

774 

¥369,754
¥477,064

¥4,410,784

3,015
75,225

235,090
上海：円換算

¥1,359,652

18,865

-

9,222.5
123,455

-

¥1,193,090
▲16,662 

¥1,197,034
▲ 16,782 

29,490.0
4,231

-

▲24,214 
¥3,852,071
▲ 41,896 

¥281,609 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥3,845,498
¥1,232,951

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：2月1日・現地：1月31日

前営業日比
▲16,634 

10,606 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,193,090

前営業日比

0.0

▲3,031 

¥444,632
▲ 3,895 

¥282,6612,136.5
36,308

-

3,389.0

2,577.5
4.5

2,610.5
1.5

885 

¥338,404
▲ 4,449 

¥275,167

¥282,661

-

2,150.0

2,092.5
0.5

2,142.0

▲ 45.0
29,440.0
▲ 25.0

2,127.5

24,340

¥297,724

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥4,607,764

15,190
225,040

2,533.5
▲ 43.5

2,093.0
1.0

2,574.0
▲ 41.0

2,150.0

3,409.0
▲ 41.0
3,382.0
▲ 39.0

131.47
▲ 26.0
2,136.0

¥333,079
▲4,791 

　 前場売   後場買 終値

▲ 46.5

9,154.0
▲ 79.5
9,180.0
▲ 73.0

29,382.0

▲ 21.0

3,404.5
▲ 48.0
3,377.0

▲ 1,585 

¥448,181
▲4,149 

29,250.0
▲ 265.0
29,300.0
▲ 400.0


	上海相場込(送信用)

