							(4) ロ 11 人 日
LME(US\$)	前場売	後場買	終値	::円換算/下:前営業日比	1 高 1 0 0	1 D TB.	(株)日刊金属
銅AG	0.075.0	0.1540		V1 100 000			地:1月31日
現物	9,075.0	9,154.0	-	¥1,193,090			の前場売で計算。
前営業日比	<b>▲</b> 152.0	<b>▲</b> 79.5		<b>▲</b> 16,662	LME銅セン		前営業日比
先 物	9,105.0	9,180.0	9,222.5	¥1,197,034		93,090	13,621
出来高	<b>▲</b> 153.0	<b>▲</b> 73.0	123,455	<b>▲</b> 16,782	電気銅採算		前営業日比
錫 H G					LME ¥1,23		<b>▲</b> 16,634
現物	29,250.0	29,382.0	-	¥3,845,498		71,101	10,606
前営業日比	<b>▲</b> 265.0	<b>▲</b> 45.0		<b>▲</b> 24,214	ロンド	ン金	前営業日比
先 物	29,300.0	29,440.0	29,490.0	¥3,852,071	1,905.20	1,923	
出来高	<b>400.0</b>	<b>▲</b> 25.0	4,231	<b>▲</b> 41,896	HH銀	2,36	8.3 • 0.2
鉛			•	·	ロンドン・コバルト	18.00	- 20.00
現物	2,142.0	2,127.5	_	¥281,609	前営業日のTTS		31.47 0.36
前営業日比	<b>▲</b> 29.0	<b>▲</b> 26.0		<b>▲</b> 3,031	NYドル	130.09	<b>—</b> 130.11
先 物	2,150.0	2,136.0	2,136.5	¥282,661		: 2月限	前営業日比 出来高
出来高	<b>▲</b> 18.0	<b>▲</b> 21.0	36,308	<b>▲</b> 1,585		69,370	<b>▲</b> 280 21,335
亜鉛SHG	<b>A</b> 10.0	<b>A</b> 21.0	30,300	<b>A</b> 1,000		18,865	<b>▲</b> 280 22,796
現物	3,409.0	3,404.5	_	¥448,181		24,340	120 11,340
	3,409.0 <b>▲</b> 41.0	•	-				
		<b>▲</b> 48.0	2 200 0	<b>▲</b> 4,149		15,190	<b>▲</b> 40 4,425
先 物 山本京	3,382.0	3,377.0	3,389.0	¥444,632		25,040	2,060 8,779
<u>出来高</u>	▲ 39.0	<b>▲</b> 46.5	62,121	▲ 3,895		<u>35,090</u>	<b>▲</b> 3,460 <b>5,970</b>
アルミHG	0.500.5	0 577 5		V000 070	上海:円		前営業日比 税別
現物し	2,533.5	2,577.5	-	¥333,079		59,652	▲ 6,185 ¥1,162,096
前日比	<b>▲</b> 43.5	4.5		<b>▲</b> 4,791		69,754	▲ 2,738 ¥316,029
<b>先物</b>	2,574.0	2,610.5	2,644.0	¥338,404		77,064	2,110 ¥407,747
出来高	<b>▲</b> 41.0	1.5	207,346	<b>▲</b> 4,449	鉛 ¥2	97,724	▲ 936 ¥254,465
アルミ合金						10,784	38,146 ¥3,769,901
現物	2,093.0	2,092.5	-	¥275,167	錫 ¥4,6	07,764	▲ 70,202 ¥3,938,260
前営業日比	1.0	0.5		885	前営業日の	テレート	19.60
先 物	2,150.0	2,150.0	2,150.0	¥282,661	LME在庫	[(トン)	前営業日比
出来高	0.0	0.0	0	774	銅	75,225	<b>▲</b> 875
北米特殊		0.0			錫	3,015	15
現物	2,323.0	2,322.5	_	¥305,405	鉛	20,250	0
前営業日比	2.0	1.0		1,099	亜鉛	17,250	<b>▲</b> 175
先物	2,389.0	2,389.0	2,389.0	¥314,082		107,325	<b>▲</b> 4,325
出来高				860	アルミ合金	1,920	_
ニッケル	0.0	0.0	0	000			0 10
	20,400.0	20 202 0		V2 0/F 010	北米特殊	1,820	<b>▲</b> 40
現 物_	29,400.0		-	¥3,865,218	ニッケル	49,374	<b>▲</b> 294
前営業日比	<b>▲</b> 135.0	<b>▲</b> 340.0	00 0 4 4 0	<b>▲</b> 7,116	コバルト	159	0
先物	29,670.0		30,344.0	¥3,900,715		(1月20日	
出来高	<b>▲</b> 175.0	▲ 350.0	27,718	<b>▲</b> 12,263		39,967	37,474
コバルト						26,395	59,654
現物_	48,580.0	-	-	¥6,386,813		44,248	9,150
前営業日比	5.0	-		18,145		53,635	<b>▲</b> 385
先 物	49,000.0	-	49,000.0	¥6,442,030	ニッケル	2,224	<b>▲</b> 796
2020	0.0	<u>-</u>	0	17,640	錫	6,843	172
NYコメック	ス(銅銀はセ	ントその他は	ドル/在庫鈴	同はトンその化	也はオンス)		kinzoku.co.jp
	銅HG	金	銀	プラチナ	パラジウム	nil	kkin202302
2月限	422.85	1,929.5	2,374.8	1,012.0	1,644.50		備考欄
3月限	422.60	1,936.6	2,383.6	1,020.8	1,648.30		
4月限	422.95	1,945.3	2,393.0	1,020.0	1,651.60		
5月限	423.45	1,/40.0	2,404.1	1,021.1	1,001.00		
6月限	423.45	1,962.2	∠, <del>4</del> ∪4.1	_	- 1 447 70		
		•	10.2	- 0 /	1,667.70		
前営業日比	2.50	6.6	10.3	0.6	22.50		
出来高	105,422	192,763	68,206	21,542	2,998		
在庫		22,234,385		196,806	53,330		
前営業日比	▲ 919		<b>▲</b> 773,566	0	0		
	1,225,250	¥253,671	¥3,122	¥133,048	¥216,202		
前営業日比	10,580	1,560	22	443	3,542		